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UFS Productspecification



04-Dec-2014 10:16



Spec. / Rev. 66349241IS / 2 Description KNORR Arrabbiata sauce 2250ml, NL, BE, F, DACH Created By Frame Id / Rev. Specification Type Language



Status CURRENT Planned Eff. 31-Oct-2014



Created On Last Modified By Last Modified On Current On



Axel Melwitz G-FOODS-CON-GLOBAL / 21 CON Francais



25-Sep-2014 09:18:29 Monique van Rumph 03-Oct-2014 16:08:18 31-Oct-2014 00:00:53



Information générale Description Knorr Collizione Italiana Arrabbiata Sauce -Saus 2,25Le Exemption Flags



Exempt from Artwork Exempt from NEP Reporting Product Name Country



Brand Name Knorr Collezione Italiana Knorr Collezione Italiana Knorr Collezione Italiana



Germany Switzerland



Product Name Arrabbiata Sauce . .



Legal Description Country



Descriptive Name



Note



Sauce tomate épicée . .



Germany Switzerland Symbols/Logos Recycling (green dot) logo



Ingredient Declaration Ingredients Declaration Ingrédients: Eau, tomate (30%), purée de tomates (15%), légumes (11%) (poivron rouge, oignon, oignon déshydraté), sucre, sirop de glucose-fructose, amidon modifié de maïs, aromates (basilic (0,6%), origan, persil), huile végétale (colza), sel, jus de citron concentré, épices (ail, poivre noir, piment rouge (0,1%)), extrait de piment. pasteurisé Peut contenir des traces: fruits à coque.



Claims and Declarations Declarations Propriété Portions/Doses/Uses Volume Volume per serving/portion Poids Densité



Valeur 22 2250 100 2365 1.051



UOM No. ml ml g g/cm³



Commentaire e .



Risk of Cross Contamination during Processing Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling Food Allergen / Food Intolerance Propriété Froment de blé Crustacé Mollusques



Oui



No



Concentration UOM Comp of RM mg/kg mg/kg mg/kg



Contam.



Commentaire
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Food Allergen / Food Intolerance [Continued] Propriété



Oui



No



Oeuf Fish / Fish products Cacahuète Graines de soja Milk / Dairy products Tout type de noix Graine de sésame Sulfite ( => 10 mg/kg) Céléri Mustard/Mustard products Lupin and products



Concentration UOM Comp of RM mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg



Contam.



Commentaire



.



Régime alimentaire Propriété Végétalien Végétarien



Oui



No



Commentaire



Oui



No



Commentaire



Absence garantie Propriété Irradiation Alcool



7,5 ppm in ready product



On Pack Claims Propriété Claim 1 Claim 2 Claim 3 Claim 4 Claim 5 Claim 6 Claim 7 Claim 8 Claim 10 Claim 11 Claim 12



Description



Note



Description



Note



No MSG added . . . . Without ingredients containing lactose suitable for vegetarians . Suitable for freezing Bain Marie stable 2,25L



Claim 1 (note) KLZ Claim 2 (note) VGN Claim 3 (note) OMR Additional Claims Propriété Claim 1 Claim 2 Claim 3 Claim 4



No artificial colours No artificial flavours No artificial preservatives Suitable for a gluten free diet
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Additional Claims [Continued] Propriété Claim 5 Claim 6



Description



Note



Suitable for a lactose free dieet .



Claim 1 (note) OKGZ Claim 2 (note) OFAR Claim 3 (note) OODZ Claim 4 (note) OODA Claim 5 (note) OOFA Claim 6 (note) OOKO Réclamations Sauce Arrabbiata préparée à base d'une grande quantité de tomates ainsi qu'un mélange de piments espagnols et d'épices italiennes. Idéale pour ajouter une saveur épicée à vos préparations de viande, poisson, légumes et pâtes. Allergènes -



lait (produits à base de lait, lactose) oeuf soja céréales contenant du gluten poisson crustacés coquillages mollusques noix arachide sulfite céleri graines de sésame moutarde lupin



+ = contient - = sans Information Diététique + régime sans gluten + régime sans lactose + régime végétalien
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Réclamations [Continued] + régime végétarien + = convient au - = ne convient pas au



Instructions Instructions for Use Préparation: prête à l'emploi. Storage Instructions A conserver au sec et à température ambiante, à l'abri de la lumière. Une fois ouvert, conservez-la au frais (max 7°) et utilisez-là dans les 5 jours, ou congelez-là. Décongelez-là au réfrigérateur et consommez-là dans les 24h. Safety Instructions .



Disposal Instructions .



Information nutritionnelle Information nutritionnelle Text on pack: -----------------Gemiddelde voedingswaarde/ Valeurs Nutritionnelles Moyennes / Typical nutrition values/ Nährwertangaben: - pour/ per/ per/ pro 100 ml Valeur énergétique/Energie/Energy/Energie: Graisses/Vet/ Fat/ Fett: dont acides gras saturés/waarvan verzadigd/ which saturates/ davon gesättigte Fettsäuren: Glucides/Koolhydraten/ Carbohydrate/ Kohlenhydrate: dont sucres/waarvan suikers/which sugars/ davon Zucker: Fibres alimentaires/Voedingsvezel/ Fibre/ Ballaststoffe: Protéines/Eiwitten/ Protein/Eiweiss: Sel/Zout/Salt/Salz:



pro 100 ml Produkt 220 kJ / 55 kcal 0,9 g < 0,5 g 9g 8g



pro Portion ( = 150 ml) Produkt 330 kJ / 85 kcal 1,5 g < 0,5 g 14 g 12 g



% GDA* pro 150 ml 4% 2% 























des documents recommandant
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FT - 15671902 - Sauce Salade Bulgare AMORA FÃ©vrier 2013 - SIFU 

Avant ouverture : conserver Ã  l'abri de la lumiÃ¨re, dans un endroit frais et sec, Ã  tempÃ©rature ambiante infÃ©rieure Ã  25Â°C. AprÃ¨s ouverture : conserver en chambre froide Ã  tempÃ©rature positive et consommer dans un dÃ©lai d'un mois. QualitÃ©
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FT - 15671902 - Sauce Salade Bulgare AMORA Février 2013 - SIFU 

UNILEVER France Food Solutions. 23 rue François Jacob. 92842 Rueil-Malmaison cedex www.unileverfoodsolutions.fr. Vous pouvez également nous contacter ...
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19283502 - Sauce Salade Miel Moutarde à l'Ancienne AMORA ... - SIFU 

vinaigre, moutarde (3%) (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, épices, arômes), jaune d'ŒUF, amidon modifié de maïs, sucre, sel, purée de pomme ...
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sauce 

Nombre. UnitÃ©. DÃ©scription. 10 g. Phase with Natural Butter Flavour 0,9 l parures de joue de boeuf. 100 g. Echalottes Ã©mincÃ©es. 10 g. Knorr Professional PurÃ©e ...
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Sauce Salade 

Mode de conservation du produit : Avant ouverture : conserver Ã  tempÃ©rature ambiante infÃ©rieure Ã  25Â°C. AprÃ¨s ouverture : conserver en chambre froide Ã  ...
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Creamy Pizza Sauce - Bacon Mushroom Cream Sauce 

Fiche recettes. Creamy Pizza Sauce - Bacon Mushroom Cream Sauce. Page 1. Â© 2012 Unilever Food Solutions service.unileverfoodsolutions.com. 07.02.2016.
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Satay-Sauce (Sauce aux cacahuÃ¨tes) 

Nombre. UnitÃ©. Description. 20,00 g. KNORRÂ® Mise en Place Ã  l'ail. 20,00 g. Sambal Olek. 200,00 g. Beurre de cacahuÃ¨tes. 2,00 dl. Vin blanc. 0,70 liter.
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Sauce estragon 

Passer la girafe 1 minute pour mixer les oignons. DÃ©layer le ROUX BRUN LIAISON FROIDE KNORR PROFESSIONNEL dans 4X20 litres d'eau chaude (- de 60 ...










 


[image: alt]





SAUCE AUX ... 

PureLife Splash, 2 saveurs. / SAUCE AUX TOMATES. Heinz, 680 ml. TARTEAUSUCRE. Maison Isabelle, 364 g. EXCLIAS/IF l'UR. Pour vous \. GHEZ McCrÂºco.
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Sauce mousseline 

QuantitÃ©. UnitÃ©. Nom. 80.00 g. Knorr Sauce dÃ©shydratÃ©e Hollandaise 8.5 l. 0.50 l. Eau. 250.00 g. Beurre Doux 250 GR. 125.00 ml. Planta Fin Professionnel ...
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sauce teryaki 

agar-agar. 3 fl. GÃ©latine. 0.5 pc piment rouge. 1 pdc piments d'Espelette. 4 pc chicon pleine terre. 50 g foie gras. 250 ml. Knorr Professional Fonds dÃ©shydratÃ©s ...
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sauce poivrade 

Nombre. UnitÃ©. DÃ©scription. 10 ml. Phase Classic 2,5 kg. 250 g mirepoix. 10 g. Knorr Professional PurÃ©e d'Epices Ã  l'Ail. 10 g. Knorr Professional PurÃ©e ...
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SAUCE AUX ... 

RAISINS -- rouges ouverts : | *. â€“ POMMES. DETERRE. A | blanches. Sans pÃ©pins asÅ¿. | | n'OuVelles. Suivez-nous surfacebook Ultra Prix l'EntrepÃ´t Å¿ 3100, boul.
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Hollandaise Sauce 

15_________________ to incorporate all the sauce, then give the sauce one more quick burst and you should end up with a lovely, 16____________, thick, ...
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sauce porto 

Filet de faon / pappardelle / lÃ©gumes d'hiver / sauce porto. Page 1. Â© 2012 Unilever Food Solutions Belgique service.unileverfoodsolutions.com. 04.07.2016. IngrÃ©dients (10 personnes). Nombre. UnitÃ©. DÃ©scription. 500 ml porto rouge. 200 ml. Vin r
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sauce moutarde 

Citron poivre. Sel. 50 g moutarde en grains. Maizena Express Liant pour Sauce Blanche 1 kg. PrÃ©paration. Sauce moutarde: â€¢ Bouillir le fumet de poisson 2 min.










 


[image: alt]





UFS Productspecification - SIFU 

20 juin 2013 - FROMAGE. Pecorino Romano AOP 5%, amidon modifiÃ© de maÃ¯s, ail, sel, arÃ´mes naturels, sucre de canne, pignons de pin, acidifiant (acide lactique), graines de. MOUTARDE, Ã©paississant (gomme xanthane), chlorure de potassium, vinaigre d
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UFS Productspecification - SIFU 

25 févr. 2014 - Ingrédients: Piment rouge (89%), sel, acidifiant (E270), conservateur (E202). Claims and Declarations. Propriété. Valeur. UOM. Commentaire. Poids. 750 g e. Declarations. Propriété. Concentration. Oui. No. Comp of RM Contam. UOM. Comme
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UFS Productspecification - SIFU 

25 fÃ©vr. 2014 - Language. Current On 16-Sep-2014 10:59:47. Francais. Spec. / Rev. Description Conimex Sambal Oelek 750 g pot FIC. 66035273IS / 9.










 


[image: alt]





Page 1 Sauces | Sauces Beurre blanc Beurre blanc sauce Sauce ... 

5 mars 2013 - Le saumon fumé d'Ecosse et ses garnitures $188. Scottish smoked salmon & condiments. Le plateau de fruits de mer $ 693. The seafood ...
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Bavette grillée sauce choron 

Hors du feu, incorporer la matière grasse en petits morceaux. Assaisonner les bavettes. Griller selon la cuisson désirée. Servir aussitôt la viande accompagnée ...
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A1 sauce steak - WordPress.com 

molle. Couvrir et attendre une à deux heures, jusqu'à ce que la taille double. .... Voici comment: ...... 4 onces de piments chipotle en purée (marché latinos).
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Sauce DuglÃ©rÃ© 

QuantitÃ©. UnitÃ©. Nom. 750.00 g. Knorr Sauce dÃ©shydratÃ©e Vin blanc 5.4 l. 2.00 kg. Knorr Collezione Italiana Sauce Tomatella/Napoletana 2 kg. 750.00 g. Oignon ...










 


[image: alt]





Shrimp- coconut with sauce 

Calories / Calories 300. Fat / Lipides 20g. Saturated / saturÃ©s 9g. Trans Fat / trans 0.2g. Cholesterol / CholestÃ©rol 35mg. Sodium / Sodium 290mg. Carbohydrate / Glucides 27g. Fibre / Fibres 3g. Sugars / Sucres14g. Protein / ProtÃ©ines 6g. Vitamin 
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